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WPROWADZENIE
W ramach  projektu  „Magiczny czas – 
portret w plenerze” zakładano 
popularyzację umiejętności 
fotograficznych wśród mieszkańców 
połączoną z aktywnym spędzaniem czasu 
na łonie natury oraz z działaniem na rzecz 
mieszkańców poprzez świąteczną sesje 
fotograficzną dla rodzin. 



WARSZTATY
FOTOGRAFII 
MALARSKIEJ W 
PLENERZE
8 czerwca 2026r mieszkańcy gminy Michałowice mieli 
przyjemność uczestniczyć w warsztatach 
poświęconych fotografii portretowej, ze specjalnym 
malarskim zacięciem. Piotr Stach poprowadził 
interesujące warsztaty a świetna aktorka i modelka, 
Wiktoria Gajzler, pozowała do zdjęć. Uczestnicy uczyli 
się kompozycji kadru, pracy z modelem i korzystania z 
oświetlenia. 



PORTRET NOCNY 
22 czerwca 2026r mieszkańcy gminy Michałowice uczestniczyli w  warsztatach poświęconych 
fotografii portretowej w nocy ze specjalnym użyciem świateł zastanych, błyskowych i efektów 
(np. dymu). Piotr Stach poprowadził kolejne interesujące warsztaty. Uczestnicy uczyli się przede 
wszystkim pracy z oświetleniem, od umiejętności technicznych ustawiania i programowania 
sprzętu do praktycznych zastosowań i poznania ciekawych set-upów. 



ZAJĘCIA Z EDYCJI ZDJĘĆ
14 września fotografowie mieli okazję uczestniczyć w 
warsztatach z edycji zdjęć pod kątem fotografii 
malarskiej. Uczestnicy zaopatrzeni w laptopy i program do 
edycji zdjęć oraz własnoręcznie wykonane zdjęcia  mieli 
okazję prześledzić i samemu przejść proces edycji zdjęcia 
w kierunku fotografii malarskiej. Zajęcia skupiały się na 
sposobach szybkiej i skutecznej post-produkcji zdjęcia. 

Zdjęcie poglądowe 



FOTOGRAFOWIE -
MIESZKAŃCOM
7 grudnia w urzędzie gminy Michałowice podczas 
Jarmarku świątecznego rozstawiliśmy studio 
fotograficzne. Tło, gadżety oraz świetnie przygotowane 
światła i sprzęt fotograficzny  spowodowały, że 
kilkanaście rodzin mogło się cieszyć przesłanymi do nich 
efektami fotograficznymi mini sesji. 



Szczególne podziękowania należą się 
Gminie Michałowice, ponieważ to dzięki 
dofinansowaniu projektu w ramach 
dotacji dla organizacji pozarządowych 
omawiany projekt się ziścił.  

Dofinansowane  
Z budżetu Gminy Michałowice 
W ramach dotacji dla organizacji 
pozarządowych 


